СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КУНЦЕВО

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]13.11.2022               7-1.СД МОК/22

О направлении средств стимулирования управы района Кунцево города Москвы на реализацию мероприятий по благоустройству дворовых территорий района Кунцево города Москвы

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года №849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» Совет депутатов муниципального округа Кунцево решил:
1. Согласовать направление средств стимулирования управы района Кунцево города Москвы на реализацию мероприятий по благоустройству дворовых территорий в 2023 году по 4 адресам на общую сумму 89 769 804 руб. (приложение).
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник», разместить на официальном сайте муниципального округа Кунцево www.kuntsevo.org.
4.Направить настоящее решение в управу района Кунцево города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.
5.Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу муниципального округа Кунцево Д.В.Лещенко.

Глава
муниципального округа Кунцево                                                      Д.В.Лещенко

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа Кунцево
от 13.12.2022 № 7-1. СД МОК/22

Мероприятия
по благоустройству дворовых территорий в 2023 году
за счет средств стимулирования управы района Кунцево города Москвы

[image: ]

image1.png
Azpecrbiil nepedens paGoT no G1aroycTpoficTBy ABOPOBLIX TeppaTOpHi B 2023 roay 115 BhiHecenns pemennio CIMO

Buas! pador
= sl = 5 H PEMOHT IIOmAIOK Pasi.BHAR mocaakm
ER R e =
Zgl..5 Bldig| et erpoi ‘ sls
Samparsncero| T 3| ESE| B[ EE(EEF vl | £ %) e §3-22
na asop Ee|fEz £ ng:gggggnﬂlknsnmg ;_E.E__: §§.§ E
HEHIEE BRI LR I L e
Newn Aapec asopa 22|85 5E| E|EE 822 E|wapwamon | EEERIERE R R H
£E s E|E R g|E525E8LY ¢
> g =] g ES H HES
tee
pyo. KB.M | HOT.M. |KB.M.|HOT.M.| KB.ML mWT. |KB.M. mr.| mT. | mr. | mr. mT. mor. M.
T
1 2 3 | s o [ 15 16 17 18 | 19 | 20 [21] 22 |23 | 24 25 26
Taprasanckas, 10m 36 (eTcKas 1
1 2005792500 | 100 | 450 [ 900 | o 870 |24 0 | o 1| 0 |2]0 0 350
CHOPTHBHAS ILTOMATKH)
2 Eapuuicxas, 1ou 18 kopn. 1 1667508281 | 400 | 550 |1200| 145 210 |27 0 | o 1| 0 |2]0 0 550
(CIIOPTHBHAS MIOMAIKA)
3 Bobpylicxas 2. 10 xopr.1 4439256606 | 150 | 650 | 800 | 140 | 2400 |27 | 0o | o [1| 0 | 2|0 0 400
(CIIOPTHBHAS MIOMAIKA)
s Bacmans Boruitesa 1. 33 (eTexan | 54093040 | 200 | 240 | 200 | 60 335 s 0| 0 |1] 0|01 0 300
nI0mAaIKa)
Hroro no paiiony: 89769804 | 850 | 1890 [3100| 345 | 4815 [103| o | o (4| o |6 | 1 0 1600